
 

 

UCHWAŁA NR X/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie gminy 

Trzcińsko-Zdrój oraz ustalenia cennika opłat za korzystanie z tych cmentarzy i urządzeń cmentarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/306/2022 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 28 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 556) w sprawie  przyjęcia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych 

na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój oraz ustalenia cennika opłat za korzystanie z tych cmentarzy i urządzeń 

cmentarnych dotychczasową treść załącznika nr 2 zastępuje się treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Trzcińsku-Zdroju 

 

Piotr Przytuła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1941



Załącznik do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy i urządzeń na cmentarzach komunalnych 

w Gminie Trzcińsko-Zdrój: 

Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku zwłok na okres 20 lat 

opłata za dzierżawę miejsca po 20 latach 

Cena netto 

za grób ziemny pojedynczy 300,00 

za grób murowany pojedynczy 1 300,00 

za grób ziemny podwójny (głębinowy) w pionie (rodzinny) 500,00 

za grób ziemny podwójny w poziomie (rodzinny) 550,00 

za grób murowany podwójny w pionie 1 700,00 

za grób murowany podwójny w poziomie 2 000,00 

za grób ziemny dziecka 220,00 

za grób murowany dziecka 500,00 

Opłata za rezerwację miejsca na okres 20 lat Cena netto 

za rezerwację miejsca pod grób ziemny pojedynczy 500,00 

za rezerwację miejsca pod grób ziemny podwójny (głębinowy) 750,00 

Opłaty pozostałe Cena netto 

za wjazd i postój na terenie cmentarza pojazdów - za każdy dzień 70,00 

za udostępnienie kaplicy na przechowanie zwłok/doba 100,00 

za czynności administracyjno-techniczne 150,00 

Opłaty przy dochowywaniu zmarłych 

za dochowanie do istniejącego grobu ziemnego pobiera się opłatę za przedłużenie 

nienaruszalności grobu (20 lat)- iloczyn 1/20 ustalonej wyżej opłaty i ilości lat jakie 

upłynęły od ostatniego pochowania 

§ 2. Do opłat netto doliczony zostanie podatek VAT w obowiązującej stawce. Opłaty uiszcza się z góry. 

§ 3. Odstąpić od pobierania opłat, o których mowa w § 1 i § 2 w przypadku, gdy grzebana osoba nie była 

objęta świadczeniem ZUS, a pogrzeb odbywa się na koszt gminy. 

§ 4. Dowód wniesienia opłaty stanowi podstawę do: 

1) przekazania miejsca do pochówku oraz dokonania wpisu do prowadzonego przez Zarządcę rejestru kwater; 

2) wjazdu na teren cmentarzy komunalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1941


		2025-04-11T12:43:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




